
Наказ Міндоходів України "Про затвердження форми податкової декларації про майновий стан і доходи та Інструкції щодо заповнення податкової декларації про майновий стан і доходи"
13.11.2013 00:05

Опубліковано: «Офіційний вісник України»  N 99 (30.12.2013) ст. 3698

  

МІНІСТЕРСТВО ДОХОДІВ І ЗБОРІВ УКРАЇНИ

  

НАКАЗ

        

11.12.2013 р.

  

м. Київ

  

N 793

  
      

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
24 грудня 2013 р. за N 2179/24711

  

Про затвердження форми податкової декларації про майновий стан і доходи та
Інструкції щодо заповнення податкової декларації про майновий стан і доходи 

  

Відповідно до пункту 179.9 статті 179 розділу IV Податкового кодексу України, пунктів 4,
5 розділу I Закону України від 04 липня 2013 року N 404-VII "Про внесення змін до
Податкового кодексу України у зв’язку з проведенням адміністративної реформи" та
підпункту 2 пункту 4 Положення про Міністерство доходів і зборів України,
затвердженого Указом Президента України від 18 березня 2013 року N 141,

  

НАКАЗУЮ:

 1 / 3



Наказ Міндоходів України "Про затвердження форми податкової декларації про майновий стан і доходи та Інструкції щодо заповнення податкової декларації про майновий стан і доходи"
13.11.2013 00:05

  

1. Затвердити форму податкової декларації про майновий стан і доходи (далі -
Декларація) та Інструкцію щодо заповнення податкової декларації про майновий стан і
доходи, що додаються.

  

2. Департаменту доходів і зборів з фізичних осіб (Бусарєв В. В.):

  

1) в установленому порядку забезпечити:

  

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України;

  

оприлюднення цього наказу;

  

2) у триденний строк від дня реєстрації наказу у Міністерстві юстиції України
забезпечити надання Департаменту розвитку ІТ, електронних сервісів та обліку
платників алгоритмів контролю для приймання та автоматизованої обробки Декларації.

  

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Ігнатова А. П.

        

Міністр

  

О. В. Клименко

  
      

 2 / 3



Наказ Міндоходів України "Про затвердження форми податкової декларації про майновий стан і доходи та Інструкції щодо заповнення податкової декларації про майновий стан і доходи"
13.11.2013 00:05

Порядок заповнення

  

Бланк форми декларації (Excel)

  

  

 3 / 3

downloads/--/---/1256----------/download.html
downloads/---/1257----------2014-excel/download.html

